令和 6 年 11 月 9 日

『生き生き塾』令和６年忘年会御案内
生き生き塾・事務局

待ち遠しかった秋もあっという間に過ぎ、一気に寒くなって来た今日この頃ですが、塾員の皆様

におかれましては、如何お過ごしでしょうか？

暑さに翻弄された今夏でしたが、皆様のご協力のもと無事年の瀬を迎えることが出来ました。

就きましてはこの一年の締め括りとして、『忘年会』を下記日程で開催致したいと存じます。

ご多用のところ誠に恐縮ですが、多くの皆さんのご参加をお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和６年１２月８日（日曜日） １１：３０～１４：３０ ※午前１１時開場

２．会 場  料亭 富吉 〒271-0092 千葉県松戸市松戸 1757 番地（ＴＥＬ）０１２０-１３-４４１７

３．内 容  （１）基調講演 ・・・ 島村塾長

（２）懇親会

４．会 費   ￥７，０００

(申込〆切)  １１月３０日（土曜日）
※キャンセル料は１２月４日（水曜日）より発生

以上

       ―――――――――――――――  ≪ 切取り ≫  ―――――――――――――――

―                       令和６年「生き生き塾・忘年会」 会費【領収書】

【氏名】                  殿          【領収日付】 令和 6 年   月    日

【会費】 ￥７,０００   尚、キャンセル料は１２月４日（水曜日）より発生します。

―――――――――――――――  ≪ 切取り ≫  ―――――――――――――――

―                                                 令和 6 年 11 月    日

令和６年「生き生き塾・忘年会」参加申込書

【氏名】                       ・

【連絡先】